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John Fredrik AB ersätter Movex med Jeeves Enterprise

Jeeves (Information Systems AB) partner InfoCube AB har tecknat avtal med VVS-grossisten John

Fredrik AB om leverans av affärssystemet Jeeves Enterprise. Det totala ordervärdet är 1,2 MSEK

inklusive licenser, hårdvara, och konsulttid.

”Vi har en beräknad ’pay-off’ på ca ett år i form av reducerade IT-kostnader och effektiviseringsvinster

med hjälp av ny funktionalitet som finns i Jeeves Enterprise”, säger Fredrik Hedberg, Ekonomichef på

John Fredrik AB. ”Bl a får vi en effektiv administration av vår orderhantering samt rationella rutiner i

vårt välbesökta hämtlager”, tillägger Fredrik Hedberg.

På lagret används enkla handterminaler med PSI Warehouse Manager för Jeeves.

Lagerpersonalen plockar varor och scannar av med handterminalen. ”På detta sätt

kommer kunderna att bli snabbare expedierade samtidigt som vi bättre säkrar vårt

lagersaldo”, fortsätter Fredrik Hedberg.

”InfoCubes kvalitetsfokus och erfarenhet från Jeeves Enterprise samt deras metod för införande var en

starkt bidragande orsak till valet av affärssystem och leverantör”, avslutar Hedberg.

För ytterligare information kontakta:

Nicolas Ehrling, VD Jeeves Information Systems AB, tel: 08-587 099 42
  e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se

Jonas Hammarberg, marknadschef InfoCube AB, tel: 0709-83 96 04,
       e-mail: jonas.hammarberg@infocube.se



PRESSMEDDELANDE 2002-09-09

Jeeves Information Systems AB (publ) 2-2

Fakta om John Fredrik AB

John Fredrik AB är ett privatägt bolag och etablerades redan 1877. Det är en av Sveriges äldsta VVS-
grossister med en omsättning på ca 180 mkr. Vi är en fullsortimentsgrossist med eget lager på
Generatorsgatan på Hisingen i Göteborg. Vårt verksamhetsområde är Göteborg, Bohuslän,
Västergötland, Dalsland och Halland dit leveranserna sker med egna turbilar.

Mer information finns på www.johnfredrik.se

Fakta om Jeeves

Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora industri-, handels- och
tjänsteföretag. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise. Jeeves är fokuserat på
produktutveckling och intäkterna kommer huvudsakligen från licens- och underhållsavgifter.
Försäljningen sker genom partners som också svarar för installation, kundanpassning, utbildning och
support. Jeeves Enterprise finns installerat på drygt 700 företag med totalt över 10 000 användare.
Jeeves samarbetar med ett tiotal partners i Sverige med representation på ett tjugotal orter. Företaget
expanderar internationellt och har hittills slutit avtal med partners i femton länder. Jeeves Enterprise är
översatt till tretton språk och används i arton länder. Jeeves Information Systems AB är noterat på
Stockholms Fondbörs O-lista.

Fakta om Jeeves Enterprise

Affärssystemet Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows-miljö och är tack vare sin
öppenhet en populär plattform för e-handel. Teknisk plattform är MS Windows och SQL Server.
Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, Order/Lager/Fakturering till Produktion, Service och
Tid & Projekt med ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design. Dessutom finns i Jeeves
Enterprise ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Tack vare en unik design
bevaras alla kundanpassningar vid versionsuppgradering.

Mer information finns på: www.jeeves.se


